令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日

保護者の皆様へ

川南町教育委員会教育長

（ 公 印 省 略 ）

   川南町新中学校の校名募集について（依頼）

日頃より、本町の教育行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、川南町教育委員会では、令和８年４月開校予定の新中学校設立に向けて準備を進

めております。

そこで、新中学校にふさわしい校名を川南町在住者（保護者含む）、川南町在学者（児

童生徒）、川南町在勤者及び両中の卒業生から募集することとなりました。

つきましては、下記の要領で、ご応募いただきますようお願いします。

お忙しいところお手数おかけしますが、ご協力をよろしくお願いします。

１． 回答期間   令和４年９月１２日（月）～令和４年９月３０日（金）

２． 回答方法

 （１） 応募用紙（紙）にて回答する場合

別紙応募用紙に必要事項をご記入の上、１０月３日（月）までに学校に提出し

てください。

 （２） ＱＲコード読み取りにて回答する場合

  下記ＱＲコードを読み取ると、専用フォームに移動しますので、指示に従って

回答をお願いします。

                【専用フォーム：新中学校校名募集】

３． その他

  ※１ 応募は一人につき１点です。

  ※２ 校名には、漢字またはひらがな、カタカナを使用してください。（併用可）

（文書取扱 教育課）

担当 教育課 学校教育係

電話 0983-278019

記